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Men / 4 / 9 yrs
Session: 5

Num Name
Gym

AARank

Prentice Doerfler201
Above The Bar

10.300 11.000 8.80010.200 9.90010.400 60.600
3T 1 4 18T 1 8T 1 

1 

Ean Thrush310
Hurricane

9.700 9.700 9.10010.500 10.90010.200 60.100
8T 7 2 6T 3 1 2 

2 

Ashton Morse247
Dulles Academy

9.300 10.600 9.10010.400 10.3009.800 59.500
12T 3 3 7T 9T 4 3 

3 

Matthew Mullori284
Gymnastics World

9.800 10.800 9.3009.900 9.9009.700 59.400
7 2 10T 1T 11T 9T 4 

4 

Hayden Hicks278
Gym Quest

10.300 8.900 9.3009.600 10.20010.000 58.300
4T 13T 15 2T 6T 5T 5T

5T

Andrew Christensen203
Above The Bar

9.300 10.200 9.10010.000 9.8009.900 58.300
13T 5 6T 8T 8 10T 6T

6T

Alex Iaquinto306
Hurricane

9.100 8.800 9.30010.900 9.80010.300 58.200
15T 16 1 3T 2 11T 7 

7 

Carson Gillespie224
Capital

8.900 9.500 9.00010.000 10.50010.100 58.000
17T 9 7T 10T 4T 2 8 

8 

Jack Matlock225
Capital

9.600 9.300 9.00010.000 10.4009.500 57.800
10T 10 8T 11T 17T 3 9 

9 

Luke Sturgess350
GMS

10.000 10.400 9.1009.400 9.2009.400 57.500
6 4 18 9T 19 17T 10 

10 

Robby Mau202
Above The Bar

9.200 8.900 8.90010.100 10.20010.100 57.400
14 14T 5 15T 5T 6T 11 

11 

Benham Cobb263
Fairfax

10.400 7.900 8.9009.800 10.00010.000 57.000
2 19 12T 16T 7T 7 12 

12 

Ben Blevins326
Pure

10.100 9.800 9.0009.100 9.4009.500 56.900
5 6 20 12T 18T 15T 13 

13 

Dmitriy Conceicao215
Apollo

9.700 8.700 9.2009.500 9.5009.600 56.200
9T 17 16T 4T 15T 13T 14 

14 

Piotr Wilk275
GMS

9.600 9.600 9.0009.800 8.7009.300 56.000
11T 8 13T 13T 20 20 15 

15 

Justice Menzel255
Excalibur

9.100 9.000 8.6009.900 9.5009.800 55.900
16T 12 11T 21 10T 14T 16 

16 

Ulric Summerlin273
GMS

8.700 9.200 8.40010.000 9.2009.700 55.200
19 11 9T 23 12T 18T 17 

17 

Victor Hill327
Triple T

10.500 7.400 8.7009.700 9.0009.700 55.000
1 21T 14 20 14* 19 18T

18T

Daniel Cooley337
Youth Sports

8.900 8.900 8.9009.000 9.6009.700 55.000
18T 15T 21 17T 13* 12 19T

19T

Caden Church332
Triple T

7.000 8.000 9.2009.500 9.4009.600 52.700
23 18 17T 5T 16T 16T 20 

20 

Devin Rondeau313
Hurricane

7.900 7.400 9.0009.200 7.4008.700 49.600
21 22T 19 14T 22 22T 21 

21 

Kai Lakin298
Gymstrada

7.200 7.800 8.5008.100 7.4009.200 48.200
22 20 23 22 21 23T 22 

22 

Matthew Duley334
Triple T

8.200 7.000 8.8008.500 7.7007.800 48.000
20 23 22 19T 23 21 23 

23 
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